RD 2D - 9602027 Spare Parts List
. - Codice |Q.ta

Pos. Descrizione Description Code |Qiy KP | KG | KV
1 Vite TCCE M4x8 Screw cylindric head M4x8 i 1
2 Vite TCCE M4x10 Screw cylindric head M4x10 mn 3
3 Vite TCCE M5x10 Screw cylindric head M5x10 i 2
4 Vite TCCE M5x20 Screw cylindric head M5x20 mn 4
5 Vite TCCE M5x25 Screw cylindric head M5x25 i 3
6 Dado M5 Nut M5 i 1
7 Rondella Schnorr @8 Washer Schnorr @8 i 1
8 Spina elastica Elastic pin 0602004 1
9 OR 3075 NBR 0O-ring 3075 NBR 1001070 1 X
10 Spia di livello olio 1/2"G Oil sight glass 1/2"G 1105005 1 X
11 Tappo 1/4°G + OR Plug 1/4’G + OR 1110002 1
12 Interrutore marcia arresto Start/stop switch 1301006 1
13 Cavo elettrico spina schuko Power cord with schuko 1303004 1
14 Impugnatura Handle 1706028 1
15 Supporto maniglia Handle support 1706029 1
16 Tappo carico-sfiato 1/2'G Exhaust-filler plug 1/2°G 1706030 1
17 Filtro sinterizzato Sintered filter 1802018 1 X
18 Antivibrante Shock mount 1903007 4
19 Corpo pompa Body pump 3003004 1
20 Rotore Rotor 3103009 1
21 Coperchio pompa Pump cover 3202062 1
22 Paletta Vane 3302039 5 X
23 Basamento Base 3904045 1
24 Motore elettrico Electric motor 4402047 (*) | 1
25 Anello di rasamento @27,8x0,3 Space ring @27,8x0,3 mn 1
26 Cuscinetto Bearing mn 2
27 MIM VIAD 15-24-7 Viton MIM VIAD 15-24-7 Viton 0901001 1 X
28 Flangia motore Motor flange 4301078 1
29 Protezione paraspruzzi Spray guard 4602047 1
30 Molla Spring 4701024 1 X
31 Guarnizione Gasket 4901043 1 X
32 Serbatoio olio Qil tank 5202054 1
33 Valvola di scarico Exhaust valve 7909005 1 X
34 Valvola di ritegno Check valve 9007008 1

o KP000018 - KIT PALETTE - VANES KIT
o KG000023 - KIT GUARNIZIONE - GASKETS KIT
o KV0000035 - KIT VALVOLE - VALVES KIT

/Il NON DISPONIBILE COME RICAMBIO. NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.
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